範例

受文者：花蓮縣政府
發文日期：中華民國年   月    日
發文字號：
速別：
密等及解密條件：
附件：如文
主旨：請 縣府核發本社印鑑証明一式○份；請鑑核。
說明：本社為辦理土地/建地設定抵押及塗銷之用。
正本：花蓮縣政府
副本：
	花蓮縣政府印鑑證明

	社      名

	○
○
社

圖

記

	理事主席印鑑

	成立（備案）日        期
	中華民國    年    月    日

	登記字號
	成立
	中華民國    年    月    日

    府社行字第          號

	變更
	中華民國    年    月    日

          字第          號

	主管機關印信

中華民國000年00月00日
花蓮縣○○○○社  函

檔    號：

保存年限：

…………………………………………………………………..……………  裝  訂  處  ………………………………………………………………………………………..……………..

地址：

承辦人：                                              聯絡電話：

傳真：